
UCHWAŁA NR XLVII/374/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 kwietnia 2000 r.

w sprawie medalu pamiątkowego „Kraków 2000”

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się wybić medal dla upamiętnienia Miasta Krakowa jako Europejskiego

Miasta Kultury w roku 2000.

§ 2.
Medalem jest krążek z brązu o średnicy 70 mm z herbem Krakowa i napisem w otoku

„KRAKÓW EUROPEJSKIE MIASTO KULTURY 2000” na awersie oraz wizerunkami
Św. Stanisława, Św. Jadwigi, Ojca Świętego Jana Pawła II w trójdzielnie wyodrębnionych
polach medalu i napisem w otoku „CRACOVIA TOTIUS POLONIAE URBS
CELEBERRIMA" na rewersie.

§ 3.
Medal zostanie wybity w ilości 1000 sztuk, 500 sztuk do dyspozycji Przewodniczącego

Rady Miasta Krakowa i 500 sztuk do dyspozycji Prezydenta Miasta Krakowa.

§ 4.

1. Medal wręczany będzie znamienitym krakowianom oraz gościom z kraju i zagranicy jako
pamiątka jubileuszowego roku 2000.

2. Prowadzona będzie ewidencja wręczonych medali.

§ 5.
Środki finansowe w wysokości 20.000,- zł na realizacje wydatków, o których mowa

w uchwale znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Rozwoju Miasta na
rok 2000: Dz. 89, Rozdz. 8995, § 36 i § 37, zad. Nr 10 - Promocja wizerunku Miasta.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


